
Ausbildungsberuf Unternehmen Straße PLZ Ort

Fachkraft für Metalltechnik SCHERDEL EWS GmbH Friedrich-Oskar-Schimmel-Straße 21 09120 Chemnitz

Fachkraft für Metalltechnik Hoppe AG Scheibenberger Straße 33a 09474 Crottendorf

Fachkraft für Metalltechnik Bäringhaus & Hunger GmbH Fabrikweg 4 + 5 09579 Grünhainichen OT Borstendorf

Fachkraft für Metalltechnik Kämpfe Stahl- und Bewehrungsbau GmbH Gewerbegebiet-Auenblick 4 09221 Neukrichen

Feinwerkmechaniker/-in Silberland Sondermaschinen und Fördertechnik GmbH Straße der Freundschaft 146 09419 Thum OT Jahnsbach

Gießereimechaniker/-in TROMPETTER GUSS CHEMNITZ GmbH Schönherrstraße 8 09113 Chemnitz

Gießereimechaniker/-in Hoppe AG Scheibenberger Straße 33a 09474 Crottendorf

Industriemechaniker/-in LASERVORM GmbH Südstraße 8 09648 Altmittweida

Industriemechaniker/-in AUTANIA Services GmbH Otto-Schmerbach-Straße 20 09117 Chemnitz

Industriemechaniker/-in KARL MAYER Technische Textilien GmbH Mauersberger Straße 2 09117 Chemnitz

Industriemechaniker/-in KRT GmbH Paracelsusstraße 10 09114 Chemnitz

Industriemechaniker/-in Norbert Rudolph Hebezeuge & Service Am Erlenwald 8 09128 Chemnitz

Industriemechaniker/-in Scholpp GmbH Carl-von-Bach-Straße 2 09116 Chemnitz

Industriemechaniker/-in SerWeMa GmbH & Co. KG Zwickauer Straße 135/137 09116 Chemnitz

Industriemechaniker/-in SLG - Ingenieurtechnik GmbH Beckerstraße 7-9 09120 Chemnitz

Industriemechaniker/-in TBS Technische Betriebs- und Service Gesellschaft mbH Winklhoferstraße 20 09116 Chemnitz

Industriemechaniker/-in Technische Universität Chemnitz Carolastraße 8 09111 Chemnitz

Industriemechaniker/-in WS Werkzeuge-Service GmbH Annaberger Straße 73 09111 Chemnitz

Industriemechaniker/-in Hoppe AG Scheibenberger Straße 33a 09474 Crottendorf

Industriemechaniker/-in Frankenberger Maschinen- und Anlagenbau GmbH (FMA) Schlachthofstraße 3 09669 Frankenberg

Industriemechaniker/-in IDH Anlagenbau und Montage GmbH Meeraner Straße 25 08371 Glauchau

Industriemechaniker/-in GRÜNPERGA Papier GmbH Am Güterbahnhof 3 09579 Grünhainichen

Industriemechaniker/-in Li`d design GmbH Walter-Bogsch-Straße 3 09496 Marienberg

Industriemechaniker/-in Möser Maschinenbau GmbH Am Bahnhof 12 c 09306 Rochlitz

Konstruktionsmechaniker/-in ASE Apparatebau GmbH Schulstraße 63 09125 Chemnitz

Konstruktionsmechaniker/-in SCHRAG Fassaden GmbH Jagdschänkenstraße 108 09116 Chemnitz

Konstruktionsmechaniker/-in Rochhausen Kältesysteme GmbH Hopfgartener Straße 38c 09430 Drebach

Konstruktionsmechaniker/-in ZABAG Security Engineering GmbH Am Wasserwerk 38 09579 Grünhainichen

Konstruktionsmechaniker/-in Emil Wirth Maschinenbau GmbH Hartmannsdorf Chemnitzer Straße 11 09232 Hartmannsdorf

Konstruktionsmechaniker/-in Dietmar Ehnert Baumaschinen-Anlagenbau und Fahrzeug-Service GmbH Borstendorfer Straße 26 09573 Leubsdorf

Konstruktionsmechaniker/-in eltrik - Elektrotechnik GmbH Goethestraße 13 09212 Limbach-Oberfrohna

Konstruktionsmechaniker/-in Li`d design  GmbH Walter-Bogsch-Straße 3 09496 Marienberg
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Konstruktionsmechaniker/-in BEFA Fahrzeug- und Stahlbau GmbH Zum Vereinsglückschacht 20 09376 Oelsnitz/ Erzgebirge

Konstruktionsmechaniker/-in Muldenthaler Emaillierwerk GmbH Uhlandstraße 12 09322 Penig

Konstruktionsmechaniker/-in Möser Maschinenbau Am Bahnhof 12 c 09306 Rochlitz

Maschinen- und Anlagenführer/-in LASERVORM GmbH Südstraße 8 09648 Altmittweida

Maschinen- und Anlagenführer/-in HTM Härtetechnik und Metallbearbeitung GmbH Thalheimer Straße 5 09125 Chemnitz

Maschinen- und Anlagenführer/-in Sächsische Nadel- und Platinenfabrik GmbH Mausersbergerstraße 14 09117 Chemnitz

Maschinen- und Anlagenführer/-in SCHERDEL Feinschneidtechnik GmbH Friedrich-Oskar-Schimmel-Straße 21 09120 Chemnitz

Maschinen- und Anlagenführer/-in Bäringhaus & Hunger GmbH Fabrikweg 4 + 5 09579 Grünhainichen OT Borstendorf

Maschinen- und Anlagenführer/-in Forté Wärmebehandlung GmbH Auer Straße 9 09366 Stollberg

Metallbauer/-in Gesenk- und Freiformschmiede Kutsche GmbH Otto- Kirchhoff- Straße 5 09217 Burgstädt

Stanz- und Umformmechaniker/-in CST Stanztechnik GmbH Chemnitzer Straße 100 09212 Limbach-Oberfrohna

Verfahrensmechaniker/-in für Kunststoff- und Kautschuktechnik Dietmar Häcker Kunststoffverarbeitung GmbH Blankenburgstraße 102 b 09114 Chemnitz

Verfahrensmechaniker/-in für Kunststoff- und Kautschuktechnik FIBER-TECH Construction GmbH Tuchschererstraße 10 09116 Chemnitz

Verfahrensmechaniker/-in für Kunststoff- und Kautschuktechnik Kunststofftechnik Weißbach GmbH Gewerbegebiet Süd 10 09405 Gornau

Verfahrensmechaniker/-in für Kunststoff- und Kautschuktechnik ACCOMPLAST GmbH An der Hopfendarre 2 - 4 09212 Limbach-Oberfrohna

Verfahrensmechaniker/-in für Kunststoff- und Kautschuktechnik KOKI TECHNIK Transmission Systems GmbH Bernd-Beltrame-Straße 7 09399 Niederwürschnitz

Verfahrensmechaniker/-in für Kunststoff- und Kautschuktechnik Schröder + Heidler GmbH Gewerbegebiet 7 09465 Sehmatal-Neudorf

Werkstoffprüfer/-in Forté Wärmebehandlung GmbH Auer Straße 9 09366 Stollberg

Werkzeugmaschinenspaner/-in Schröder + Heidler GmbH Gewerbegebiet 7 09465 Sehmatal-Neudorf

Werkzeugmechaniker/-in SCHERDEL EWS GmbH Friedrich-Oskar-Schimmel-Straße 21 09120 Chemnitz

Werkzeugmechaniker/-in Hoppe AG Scheibenberger Straße 33a 09474 Crottendorf

Werkzeugmechaniker/-in PWK IBEX GmbH Am Gründel 11 09423 Gelenau

Werkzeugmechaniker/-in Armaturen- und Metallwerke Zöblitz GmbH Bahnhofstraße 16 09496 Marienberg

Werkzeugmechaniker/-in MPT Präzisionsteile GmbH Mittweida Viersener Straße 4 09648 Mittweida

Werkzeugmechaniker/-in CVM GmbH Chemnitz Südstraße 30 09221 Neukirchen

Zerspanungsmechaniker/-in IWB Werkstofftechnologie GmbH Carl-von-Bach-Straße 5 09116 Chemnitz

Zerspanungsmechaniker/-in MTM Matthias Tuchscherer Maschinenbau GmbH Schönherrstraße 8 09113 Chemnitz

Zerspanungsmechaniker/-in Nabtesco ITG GmbH Thalheimer Straße 7 09125 Chemnitz

Zerspanungsmechaniker/-in SCHERDEL Feinschneidtechnik GmbH Friedrich-Oskar-Schimmel-Straße 21 09120 Chemnitz

Zerspanungsmechaniker/-in SLG - Ingenieurtechnik GmbH Beckerstraße 7-9 09120 Chemnitz

Zerspanungsmechaniker/-in VARIOMATIC Werkzeugmaschinen GmbH Carl-von-Bach-Straße 6 09116 Chemnitz

Zerspanungsmechaniker/-in Reeds`n Stuff Karlsbader Straße 88c 09465 Cranzahl

Zerspanungsmechaniker/-in Hoppe AG Scheibenberger Straße 33a 09474 Crottendorf

Zerspanungsmechaniker/-in Wte Präzisionstechnik GmbH Gewerbegebiet an der B95, Nr.2a 09427 Ehrenfriedersdorf
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Zerspanungsmechaniker/-in PWK IBEX GmbH Am Gründel 11 09423 Gelenau

Zerspanungsmechaniker/-in IDH Anlagenbau und Montage GmbH Meeraner Straße 25 08371 Glauchau

Zerspanungsmechaniker/-in Kunststofftechnik Weißbach GmbH Gewerbegebiet Süd 10 09405 Gornau

Zerspanungsmechaniker/-in Bäringhaus & Hunger GmbH Fabrikweg 4 + 5 09579 Grünhainichen OT Borstendorf

Zerspanungsmechaniker/-in Emil Wirth Maschinenbau GmbH Hartmannsdorf Chemnitzer Straße 11 09232 Hartmannsdorf

Zerspanungsmechaniker/-in AXA-Entwicklungs- und Maschinenbau GmbH Auerswalder Höhe 3 09244 Lichtenau-Auerswalde

Zerspanungsmechaniker/-in Maschinenbau Schneider & Funk GmbH Bernhardtstraße 17 09212 Limbach-Oberfrohna

Zerspanungsmechaniker/-in SL-Spezialnähmaschinenbau Limbach GmbH & Co.KG Friedrichstraße 8A 09212 Limbach-Oberfrohna

Zerspanungsmechaniker/-in Technisch-wissenschaftlicher Maschinenbau Faber GmbH Pestalozzistraße 18 09212 Limbach-Oberfrohna

Zerspanungsmechaniker/-in Armaturen- und Metallwerke Zöblitz GmbH Bahnhofstr. 16 09496 Marienberg

Zerspanungsmechaniker/-in Drehteile Haustein GmbH Am Sonnenhof 8 09496 Marienberg OT Satzung

Zerspanungsmechaniker/-in MPT Präzisionsteile GmbH Mittweida Viersener Straße 4 09648 Mittweida

Zerspanungsmechaniker/-in Gemino Maschinenbau GmbH Ringstraße 17 09241 Mühlau

Zerspanungsmechaniker/-in Schneider GmbH Waldstraße 9 09241 Mühlau

Zerspanungsmechaniker/-in CVM GmbH Chemnitz Südstraße 30 09221 Neukirchen

Zerspanungsmechaniker/-in Möser Maschinenbau Am Bahnhof 12 c 09306 Rochlitz

Zerspanungsmechaniker/-in UNGER Kabel-Konfektionstechnik GmbH & Co. KG Fabrikstraße 5 09465 Sehmatal - Sehma

Zerspanungsmechaniker/-in B & S Metallbe- und -verarbeitungs GmbH Am Windberg 7 + 9 08297 Zwönitz


